

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuchyn
Stavba: **Stavební úpravy v zařízení školního stravování**

KSO:
Místo: Jihomoravské nám.2,Brno

CC-CZ:
Datum: 4/8/2021

Zadavatel:
Stat.m.Brno,Dominikánské nám.1,Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OSS Brno, s.r.o., Holandská 878/2, 639 00 Brno

IČ: 46901850
DIČ: CZ46901850

Projektant:



IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5,092,174.55
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	5,092,174.55	1,069,356.66
	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	6,161,531.21
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuchyn

Stavba: Stavební úpravy v zařízení školního stravování

Místo: Jihomoravské nám.2,Brno

Datum: 04.08.2021

Zadavatel: Stat.m.Brno,Dominikánské nám.1,Brno

Projektant:

Uchazeč: OSS Brno, s.r.o., Holandská 878/2, 639 00 Brno

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

5,092,174.55

6,161,531.21

Kuchyn Stavební úpravy v zařízení školního stravování

5,092,174.55

6,161,531.21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v zařízení školního stravování

KSO:

Místo: Jihomoravské nám.2,Brno

CC-CZ:

Datum: 04.08.2021

Zadavatel:

Stat.m.Brno,Dominikánské nám.1,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSS Brno, s.r.o., Holandská 878/2, 639 00 Brno

IČ:

46901850

DIČ:

CZ46901850

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:



Poznámka:

Cena bez DPH

5,092,174.55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5,092,174.55	21.00%	1,069,356.66
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

6,161,531.21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v zařízení školního stravování

Místo: Jihomoravské nám.2,Brno

Datum: 04.08.2021

Zadavatel: Stat.m.Brno, Dominikánské nám.1, Brno

Projektant:

Uchazeč: OSS Brno, s.r.o., Holandská 878/2, 639 00 Brno

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5,092,174.55

HSV - Práce a dodávky HSV	473,850.38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16,318.98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	132,841.38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	227,726.84
997 - Přesun sutě	89,837.32
998 - Přesun hmot	7,125.86
PSV - Práce a dodávky PSV	4,400,823.17
712 - Povlakové krytiny	20,689.50
713 - Izolace tepelné	13,902.75
721 - Zdravotechnika	301,405.34
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	44,868.62
731 - VZT	755,822.00
741 - Elektroinstalace	1,913,518.39
763 - Konstrukce suché výstavby	44,960.81
766 - Konstrukce truhlářské	124,102.60
767 - Konstrukce zámečnické	109,910.00
777 - Podlahy lité	680,348.82
781 - Dokončovací práce - obklady	339,908.10
783 - Dokončovací práce - nátěry	1,165.74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	50,220.50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	217,501.00
VRN3 - Zařízení staveniště	48,429.00
VRN4 - Inženýrská činnost	48,000.00
VRN6 - Územní vlivy	72,643.00
VRN7 - Provozní vlivy	48,429.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v zařízení školního stravování

Místo: Jihomoravské nám.2,Brno

Datum: 04.08.2021

Zadavatel: Stat.m.Brno,Dominikánské nám.1,Brno

Projektant:

Uchazeč: OSS Brno, s.r.o., Holandská 878/2, 639 00 Brno

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5,092,174.55

D HSV

Práce a dodávky HSV

473,850.38

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

16,318.98

1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC-D.1.1 VV (0,2+0,5+0,54)*1,25*0,2+0,3*2,0*0,2+1,16*1,17*0,2	m3	0.701	7,560.00	5,299.56	CS ÚRS 2021 01
2	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC a z keramických tvarovek typu THERM viz D.1.1 VV 1,16*1,17*- 2*0,2+(1,3+0,3+1,08+0,54+1,2+0,5+2,5+0,2)*1,12*0,2	m3	1.164	7,155.00	8,328.42	CS ÚRS 2021 01
3	K	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm-D.1.1	kus	2.000	550.00	1,100.00	CS ÚRS 2021 01
4	K	317168024	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm-D.1.1	kus	1.000	616.00	616.00	CS ÚRS 2021 01
5	K	317168028	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2750 mm-D.1.1	kus	1.000	975.00	975.00	CS ÚRS 2021 01

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

132,841.38

6	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	10.000	104.00	1,040.00	CS ÚRS 2021 01
7	K	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně-D.1.1.	m2	10.000	1,052.00	10,520.00	CS ÚRS 2021 01
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně VV 14+11,5+14+2,5	m2	42.000	96.00	4,032.00	CS ÚRS 2021 01
9	K	612135101	5-Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10.000	536.00	5,360.00	CS ÚRS 2021 01
10	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně-D.1.1	m2	14.000	369.00	5,166.00	CS ÚRS 2021 01
11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn - dozdívká a zazdívká-D.1.1 VV 14,0+11,5	m2	25.500	913.00	23,281.50	CS ÚRS 2021 01
			Součet		25.500			
12	K	612325121	5-Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	10.000	1,433.00	14,330.00	CS ÚRS 2021 01
13	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2.500	1,009.00	2,522.50	CS ÚRS 2021 01
14	K	631311131	3-Doplňení drážek v podlaze betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky 100 mm VV 0,26*3,6*0,1+0,2*4,6*0,1	m3	0.186	5,231.00	972.97	CS ÚRS 2021 01
15	K	6313111311	4-Doplňení drážek v podlaze betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky 50-100 mm VV 0,25	m3	0.250	5,373.00	1,343.25	
16	K	631311115	SN3-Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25D1.1 VV 1,3*0,7*0,07	m3	0.064	8,889.00	568.90	CS ÚRS 2021 01
17	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0.064	528.00	33.79	CS ÚRS 2021 01
18	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách VV (1,3+0,7)*2*0,15	m2	0.600	463.00	277.80	CS ÚRS 2021 01
19	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0.600	140.00	84.00	CS ÚRS 2021 01
20	K	631362021	SN3-Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari D.1.1 VV 1,3*0,7*4,2*0,001*1,1	t	0.004	48,667.00	194.67	CS ÚRS 2021 01
21	K	632-pc 1	1-Zalítí stáv. zrušených a nevyuž. prostupů ZTI ve stropních kci tl.290mm a podlaze tl.100mm do prům.150mm (vpustí,kanal.avodov.potrubi)beton.směsí vč.zapravení stropu	kus	20.000	719.00	14,380.00	
22	K	632-pc 2	2-Zalítí prostupů ZTI ve stropních kci tl.290mm a podlaze tl.100mm do prům.150mm po osaz.(vpustí,kanal.avodov.potrubi)beton.směsí vč.zapravení stropu	kus	20.000	559.00	11,180.00	
23	K	636-pc 3	PZ4-d+m-podložení tlumičů VZT z betonových dlaždic 50x50 cm+plast. terče z umělé hmoty do výšky do 14-19 mm+vyrovnáv.podložkytl.3mm	m2	9.000	2,321.00	20,889.00	
24	K	636-pc 4	PZ5-d+m-kotvení výrobku 4/z bude chem.kotvami 4x 2xM10-135 včetně kotevního sítky,šroubu a chem.malty	kus	8.000	557.00	4,456.00	
25	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2-5/z,6/z	kus	2.000	1,475.00	2,950.00	CS ÚRS 2021 01
26	M	55331433	<i>záruběň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 100mm rozměru 900/1970, 2100mm-6/z</i>	kus	1.000	4,577.00	4,577.00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	55331439	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 150mm rozměru 1000/1970, 2100mm-5/z	kus	1.000	4,682.00	4,682.00	CS ÚRS 2021 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	227,726.84				
28	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50.400	183.00	9,223.20	CS ÚRS 2021 01
VV			2,5*1,2*2+15*2*1,2+3,5*2*1,2	50.400				
29	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	159.500	162.00	25,839.00	CS ÚRS 2021 01
VV			17+10,5+59+23+50	159.500				
30	K	962031132	BP9-Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	53.628	166.00	8,902.25	CS ÚRS 2021 01
VV			16,4*3,27	53.628				
31	K	962031133	BP10-Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	13.300	180.00	2,394.00	CS ÚRS 2021 01
32	K	962032631	BP8-Bourání zdiva komínového 600/600mm z cihel na MVC	m3	1.800	1,556.00	2,800.80	CS ÚRS 2021 01
VV			0,6*0,6*5,0	1.800				
33	K	965045113	BP16-Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	109.020	594.00	64,757.88	CS ÚRS 2021 01
VV			15,6+10,4+60,12+22,9	109.020				
34	K	965081213	BP16-Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	109.020	294.00	32,051.88	CS ÚRS 2021 01
35	K	965081312	BP7-Bourání podlah z dlaždic teracových tl do 20 mm	m2	0.650	294.00	191.10	CS ÚRS 2021 01
VV			1,3*0,5	0.650				
36	K	96806237R	BP2-vybourání dřevěných rámu oken -okno výsvuné 118/117cm prosklené jedním sklem	kus	4.000	340.00	1,360.00	
37	K	96806237R1	BP2-vybourání dřevotř.parapetu dl.1,2-1,5m š.30cm	kus	2.000	62.00	124.00	
38	K	96806237R2	BP2-vybourání dřevotř.parapetu dl.1,18m š.15cm	kus	4.000	47.00	188.00	
39	K	96806237R3	BP2-vybourání hliníkov.žaluzií vč.dřev.rámu 118/117	kus	2.000	557.00	1,114.00	
40	K	968072455	BP3-Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2-80/197cm	m2	1.600	512.00	819.20	CS ÚRS 2021 01
VV			1*0,8*2,0	1.600				
41	K	968072455R	BP4-Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2-90/197cm,dveře budou zachovány pro zpětnou montáž	m2	1.800	514.00	925.20	
VV			1*0,9*2,0	1.800				
42	K	968072455R1	BP5-Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2-90/197cm	m2	1.800	512.00	921.60	
VV			1*0,9*2,0	1.800				
43	K	972044251	BP13a-Vybourání otvorů 200x300mm ve stropech z dutých tváric pl do 0,09 m2 tl přes 100 mm	kus	1.000	580.00	580.00	CS ÚRS 2021 01
44	K	9720442511	BP13b,c-Vybourání otvorů prům.150mm ve stropech z dutých tváric pl do 0,09 m2 tl přes 100 mm	kus	2.000	366.00	732.00	
VV			1+1	2.000				
45	K	9720442512	BP22-Vybourání otvorů 100x300mm ve stropech z dutých tváric pl do 0,09 m2 tl přes 100 mm	kus	1.000	580.00	580.00	
46	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavazání zdí tl do 300 mm	m	10.510	340.00	3,573.40	CS ÚRS 2021 01
VV			1,25+1,12*2+1,17*4+1,17*2	10.510				
47	K	974031134	BP10- Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	0.350	307.00	107.45	CS ÚRS 2021 01
48	K	974031167	BP22-Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	1.000	340.00	340.00	CS ÚRS 2021 01
49	K	974042564	BP12-Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	6.220	503.00	3,128.66	CS ÚRS 2021 01
VV			3,0+2,8+0,42	6.220				
50	K	9740425641	BP 13b-prostup prům.150mm v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	kus	1.000	356.00	356.00	
51	K	9740425642	BP 22-prostup prům.150mm v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	0.300	935.00	280.50	
52	K	974042565	BP13a-Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	0.300	662.00	198.60	CS ÚRS 2021 01
53	K	9740425651	BP13c-Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	0.200	662.00	132.40	
54	K	974042567	BP11a-Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	7.650	697.00	5,332.05	CS ÚRS 2021 01
VV			2,8+0,95+0,9+2,05+0,35+0,6	7.650				
55	K	9740425671	BP11b-Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	2.100	697.00	1,463.70	
56	K	974042569	BP11a-Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	4.550	209.00	950.95	CS ÚRS 2021 01
VV			2,05+0,35*2+0,6*3	4.550				
57	K	9740425691	BP11b-Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	2.100	209.00	438.90	
58	K	978059541R	BP6-Odsekání a odebrání obkladů stěn,ostění,parapetů a soklu z vnitřních obkládaček 150/150mm tl.8mm plochy přes 1 m2	m2	112.880	149.00	16,819.12	
VV			"M.č.2.1"29,0	29.000				
VV			19,2"2.2-bude ponechán pod oknem"	19.200				
VV			46,4	46.400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,28"č.4-bude částečně ponechán"		18,280			
	VV		Součet		112,880			
59	K	978-pc 1	BP15-Vysekání podlahových vpustí z bet.podlahy 100/100mm a 200/200mm a rozšíření u podlaže pro osaz.vpustí s mřížkou 200/200	kus	7.000	632.00	4,424.00	
	VV		7		7.000			
60	K	978-pc 2	BP21-demontáž zásobníku TUP 80l	kus	1.000	763.00	763.00	
	VV		1		1.000			
61	K	978-pc 3	DM1-demontáž a zpětná montáž drobných prvků ze stěn v m.č.2,2,2,3,2,4(zásobník na papír.utěrky-2,hodiny,zásobník na mýdlo-2,hasící přístroj-2)	sada	1.000	2,200.00	2,200.00	
	VV		1		1.000			
62	K	978-pc 4	DM2-demontáž a zpětná montáž obsl.pultu z kovových trubek š.400, dl.6,1m	sada	1.000	25,458.00	25,458.00	
	VV		1		1.000			
63	K	978-pc 5	D8-staávající čtečka pro výdej obědů -přesunout dle požadavku investora	sada	1.000	8,256.00	8,256.00	
	VV		1		1.000			
D 997 Přesun sutě							89,837.32	
64	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	44.518	430.00	19,142.74	CS ÚRS 2021 01
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	44.518	307.00	13,667.03	CS ÚRS 2021 01
66	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,068.432	22.00	23,505.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		44,518*24 *Přepočtené koeficientem množství		1,068.432			
67	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	44.518	753.00	33,522.05	CS ÚRS 2021 01
D 998 Přesun hmot							7,125.86	
68	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do12 m	t	6.819	1,045.00	7,125.86	
D PSV Práce a dodávky PSV							4,400,823.17	
D 712 Povlakové krytiny							20,689.50	
69	K	712400831	BP20-Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé-foliová hydroizolace vč.podkl.geotextilie	m2	1.500	225.00	337.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,5*1,0		1.500			
70	K	712-pc 1	PZ1-doplnění střešního pláště -foliová hydroizolace stejného typu+geotextilie-včetně lemování sloupků a VZT potrubí	m2	5.000	3,873.00	19,365.00	
71	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	70.500	14.00	987.00	CS ÚRS 2021 01
D 713 Izolace tepelné							13,902.75	
72	K	713110853	BP20-Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	1.500	933.00	1,399.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,5*1,0		1.500			
73	K	713111127	PZ 1-Montáž izolace tepelné stropů lepením celoplošně desek	m2	3.000	282.00	846.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,0*3		3.000			
74	M	28375906	PZ 1-deska EPS 200 do plochých střech a podlah λ=0,034	m3	0.280	3,429.00	960.12	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,0*0,28		0.280			
75	M	283PC 1	PZ 2-tvarovka pro lemování ocel.sloupků pr.70mm z foliové hydroizol.stejného typu	kus	4.000	1,532.00	6,128.00	
	VV		4		4.000			
76	M	283PC 2	PZ 3- lemování VZT potrubí izolov.550x550mm+izol. z foliové hydroizol.stejného typu	kus	1.000	3,527.00	3,527.00	
	VV		1		1.000			
77	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	496.250	2.10	1,042.13	CS ÚRS 2021 01
D 721 Zdravotechnika							301,405.34	
78	K	721-pol. 1	ZTI-viz příloha	sada	1.000	301,405.34	301,405.34	
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							44,868.62	
79	K	723-pol.1	Plyn-viz příloha	sada	1.000	44,868.62	44,868.62	
D 731 VZT							755,822.00	
80	K	731-pol.1	VZT	soubor	1.000	755,822.00	755,822.00	
D 741 Elektroinstalace							1,913,518.39	
81	K	741-pol.1	Elektro-viz příloha	sada	1.000	1,913,518.39	1,913,518.39	
D 763 Konstrukce suché výstavby							44,960.81	
82	K	763113313.KNF	SDK příčka instalační W 116 tl 150mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xWHITE (A) 12,5 15 kg/m3 EI 60 Rw 54 dB+předstěna š.48cm-v.příčky 140cm a do stropu	m2	19.912	1,850.00	36,837.20	
	VV		(0,92+1,9)*1,4+2,64*1,4		7.644			
	VV		(2,59*3,17)+0,8*3,17+0,48*3,17		12.268			
	VV		Součet		19.912			
83	K	763121415.R	SDK stěna předsazená u sloupu ze 2 stran -viz D.1.1-v.140cm tl.170 a 240mm	m2	1.260	1,606.00	2,023.56	
	VV		0,45*1,4*2		1.260			
84	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	44.976	35.00	1,574.16	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			19,912*2+(0,42*2+0,17*2+2,4+0,1)*1,4		44,976			
85	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	497.350	9.10	4,525.89	CS ÚRS 2021 01
D 766			Konstrukce truhlářské				124,102.60	
86	K	766411811R	BP1-Demontáž laminátového obložení stěn v.2,03m2 včetně soklu,lemovacích lišt a podkladních latí	m2	20.000	141.00	2,820.00	
87	K	766-pc 1	1/T-D+m interiérový obklad z dřevotř. desk tl.18mm oboustr.potažených laminem vč.ostění dvou oken,vč.rohových a konc.lišt+rošt,lišty	m2	23.200	4,438.00	102,961.60	
88	K	766-pc 2	2/T-D+m dřevěné dveřní křídlo hladké,část.proskl bezp.sklem,otevíravé do OK zárubně 5/Z 100/197 cm,povrch CPL laminát,bílá matná,kování,klika-klika,zámek vložk,bez prahu	kus	1.000	15,697.00	15,697.00	
89	K	766-pc 3	Osazení stáv.dveří-otočení dveří do nové zárubně-D.1.1	kus	1.000	328.00	328.00	
90	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	459.200	5.00	2,296.00	CS ÚRS 2021 01
D 767			Konstrukce zámečnické				109,910.00	
91	K	767996701	BP14-Demontáž ocelových podlahových roštů tl.30mm	m2	1.856	66.00	122.50	CS ÚRS 2021 01
			0,26*3,6+0,2*4,6		1,856			
92	K	767-pc 1	1/Z-D+m-Předokenní rolety 250/125cm rolovací s vidit.boxem a vodícími lištami.el.ovládána,ovlád.spínačem,lakovaný hliník	kus	1.000	14,556.00	14,556.00	
			1		1,000			
93	K	767-pc 2	2/Z-D+m-Předokenní rolety 120/125cm rolovací s vidit.boxem a vodícími lištami.el.ovládána,ovlád.spínačem,lakovaný hliník	kus	1.000	8,733.00	8,733.00	
			1		1,000			
94	K	767-pc 3	3/Z-D+m-Předokenní rolety 130/190cm rolovací s vidit.boxem a vodícími lištami.el.ovládána,ovlád.spínačem,lakovaný hliník	kus	1.000	11,505.00	11,505.00	
			1		1,000			
95	K	767-pc 4	4/Z-D+m ocelová svařovaná konstrukce žárově zink. pro osazení VZT zařízení na střeše kotvena do stáv.žb dutin,panelů	kg	76.900	725.00	55,752.50	
			76,9		76,900			
96	K	767-pc 5	7/Z-D+m podlahová ukončující hl.lišta eloxovaná,matná,rovná pro stěrkovou podlahu	m	2.900	210.00	609.00	
			0,8+0,9+1,2		2,900			
97	K	767-pc 6	8/Z-D+m podlahová schodištvá hl.lišta eloxovaná,protiskl.šroubov.,stříbrná s dodat.nátěrem-výstražné žlutoč.pruhy	m	5.000	878.00	4,390.00	
			5		5,000			
98	K	767-pc 7	9/Z-D+m hl.lišta soklová podlahová v.80mm eloxovaná,v barvě světle šedé,šroubov.,stříbrná s dodat.nátěrem-výstražné žlutoč.pruhy	m	20.000	324.00	6,480.00	
			20		20,000			
99	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2.000	3,881.00	7,762.00	CS ÚRS 2021 01
D 777			Podlahy lité				680,348.82	
100	K	777-pc 1	SN1-Polyuretanbetonová podaha vč.fabionu v.50mm voděodolná bezesp.stěrka s odolností proti oděru a chem.zatížení,protisk min.R11 např.REMERS CRETE HF,barva žlutá -tl.9mm-D.1.1	m2	58.800	4,412.00	259,425.60	
			*2,3,2,4,2,5*58,8		58,800			
101	K	777-pc 2	16-36mm spádová vrstva-cementový potěr-vlákný vyztuž.malta např.betofix crete+spojovací můstek d.1.1	m2	58.800	1,726.00	101,488.80	
			*2,3,2,4,2,5*58,8		58,800			
102	K	777-pc 3	SN2-Polyuretanbetonová podaha vč.fabionu v.50mm voděodolná bezesp.stěrka s odolností proti oděru a chem.zatížení,protisk min.R11 např.REMERS CRETE HF,barva žlutá -tl.6mm-D.1.1	m2	50.200	4,224.00	212,044.80	
			*2,1,2,2,2,6+7*16,9+10,4+22,9		50,200			
103	K	777-pc 4	20-40mm spádová vrstva-cementový potěr-vlákný vyztuž.malta např.betofix crete+spojovací můstek d.1.1	m2	50.200	1,623.00	81,474.60	
			50,2		50,200			
104	K	777-pc 5	SN3-Polyuretanbetonová podaha vč.fabionu v.50mm voděodolná bezesp.stěrka s odolností proti oděru a chem.zatížení,protisk min.R11 např.REMERS CRETE HF,barva žlutá -tl.6mm-D.1.1	m2	0.910	4,724.00	4,298.84	
			1,3*0,7		0,910			
105	K	777-pc 6	20mm spádová vrstva-cementový potěr-vlákný vyztuž.malta např.betofix crete+spojovací můstek d.1.1	m2	0.910	1,638.00	1,490.58	
			1,3*0,7		0,910			
106	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	9,148.000	2.20	20,125.60	CS ÚRS 2021 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				339,908.10	
107	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu-D.1.1	m2	134.900	52.00	7,014.80	CS ÚRS 2021 01
108	K	781151031R	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 4 mm	m2	134.900	311.00	41,953.90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem D.1.1	m2	134.900	756.00	101,984.40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"2,1"*28,4		28.400			
	VV		19,1		19.100			
	VV		54,4		54.400			
	VV		33		33.000			
	VV		Součet		134.900			
110	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	124.085	762.00	94,552.77	CS ÚRS 2021 01
	VV		107,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		124.085			
111	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	31.027	364.00	11,293.83	CS ÚRS 2021 01
	VV		26,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		31.027			
112	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým D.1.1	m2	134.900	468.00	63,133.20	CS ÚRS 2021 01
113	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	134.900	48.00	6,475.20	CS ÚRS 2021 01
114	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	4.000	3,375.00	13,500.00	CS ÚRS 2021 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1,165.74	
115	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem D.1.1	m2	2.475	81.00	200.48	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,9*0,25+5*0,25		2.475			
116	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2.475	56.00	138.60	CS ÚRS 2021 01
117	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí D.1.1	m2	2.475	127.00	314.33	CS ÚRS 2021 01
118	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2.475	207.00	512.33	CS ÚRS 2021 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				50,220.50	
119	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	316.250	8.80	2,783.00	CS ÚRS 2021 01
120	K	784211101	Dvounásobné bílé malby nátěrem prodyšným disperzním otěruvzdorn.v místnostech výšky do 3,80 m	m2	316.250	150.00	47,437.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"2,1"(4,15+4,15)*2*1,5+16,9		41.800			
	VV		"2,2"(2,8+4,15)*2*1,5+10,4		31.250			
	VV		"2,3-2,5"(7,8+8)*2*1,5+58,8		106.200			
	VV		"2,6+2,7"(8,15+3,55+0,7+0,5)*2*1,5+22,9		61.600			
	VV		2*2*2+14,5*1,2+50"jidelna"		75.400			
	VV		Součet		316.250			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				217,501.00	
D VRN3			Zařízení staveniště				48,429.00	
121	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1.000	48,429.00	48,429.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN4			Inženýrská činnost				48,000.00	
122	K	0490020001	Kooperace autorizovaného architekta-schvalování vzorků a pouz.materiálu,posouzení barevnosti,autorský dozor	hod	60.000	800.00	48,000.00	
D VRN6			Územní vlivy				72,643.00	
123	K	065002000	Mimostaveništní doprava 1,5%	sada	1.000	72,643.00	72,643.00	CS ÚRS 2021 01
D VRN7			Provozní vlivy				48,429.00	
124	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst-1%	sada	1.000	48,429.00	48,429.00	CS ÚRS 2021 01